ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

От 24.11 .2016 г.  №  35/143

О внесении изменений в Решение Ленинской районной Думы от 19.02.2015 № 9/41 « Об установлении должностных окладов и формировании фонда оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Ленинской районной Думы, контрольно-счетной палаты, Администрации Ленинского муниципального района»

	В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД « О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» руководствуясь статьей 18 Устава Ленинского муниципального района Ленинская районная Дума решила :
1.Внести в решение Ленинской районной Думы от 19.02.2015 № 9/41 « Об установлении должностных окладов и формировании фонда оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Ленинской районной Думы, контрольно-счетной палаты, Администрации Ленинского муниципального района» изменения следующего содержания:
1.1.В подпункте 2.2.пункта 2 слова  «и) ежемесячная надбавка к должностному окладу в размере 10 процентов должностного оклада за исполнение обязанностей инспектора контрольно-счетной палаты.», заменить словами «и) ежемесячная надбавка к должностному окладу в размере 20 процентов должностного оклада за исполнение обязанностей инспектора контрольно-счетной палаты.».

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Ленинского
муниципального района                                                          О.В.Некрасов